
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2025 г. № 151-к 

 

 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.06 СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.СИСА.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 189-306-892 20 
2 165-679-342 16 

 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.9 

 

 
ФФ ИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 02-25.ИСИП.ОФ.9 

 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
1 176-740-221 79 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 170-946-174 83 

 



Группа № 03-25.ИСИП.ОФ.9 
 

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 
НОМЕР 

1 170-946-174 83 

2 155-226-482 59 

3 190-691-540 88 

4 194-768-369 41 

5 159-105-611 58 

6 169-571-866 29 

7 194-492-722 11 

 

Группа № 04-25.ИСИП.ОФ.9 
 

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 
НОМЕР 

1 160-418-007 24 

2 167-929-475 35 

3 154-417-711 57 

4 205-214-223 99 

5 168-573-001 90 

6 168-038-344 80 

7 196-787-203 40 

8 210-129-023 85 

9 193-469-185 14 

10 203-186-458 38 

 

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9 
 

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 
НОМЕР 

1 174-704-461 75 

2 182-512-383 57 

3 193-053-064 54 

4 172-556-257 80 

5 157-456-616 96 

 

По специальности 09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ 

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА, срок обучения 3 года 

10 месяцев. 



Группа № 01-25.ИИ.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
1 230-071-170 98 
2 169-513-480 94 

 

По специальности 10.02.05 ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ, срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ОИБ.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
1 187-199-358 34 

 

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 2 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Р.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
1 161-996-168 08 

2 195-872-187 31 

3 168-207-558 85 
4 180-063-046 28 

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Д.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
1 167-279-564 18 

 

Группа № 02-25.Д.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 167-665-870 28 

2 180-288-952 95 

3 191-438-040 66 

4 176-332-800 71 

5 194-924-865 28 

6 166-056-978 96 

7 194-324-813 81 

8 192-279-972 19 
9 170-364-880 68 

10 217-882-620 92 

По профессии 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 182-550-605 64 



2 198-282-157 15 

3 187-260-315 79 

 

 

II. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.06 СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

Квалификация «Сетевое и системное администрирование». 

 

Группа № 01-25.СИСА.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 154-375-172 68 

2 166-503-269 67 
3 206-968-528 01 

 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.11 
 

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 165-869-070 18 

2 169-637-901 25 

3 166-731-363 83 

 

 

Группа № 02-25.ИСИП.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 142-764-349 68 

2 196-223-960 95 

По специальности 42.02.01 РЕКЛАМА, срок обучения 1 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.Р.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫ 

Й НОМЕР 

1 158-169-771 11 

 

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 

10 месяцев. 

Группа № 01-25.Д.ОФ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫ 

Й НОМЕР 

1 174-561-918 93 



2 167-356-237 91 

3 216-972-689 06 

4 200-891-388 47 

5 144-019-686 49 

6 144-019-687 50 

7 158-976-326 35 

 

 

III. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения с применением 

дистанционных технологий: 

 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫ 

Й НОМЕР 
1 228-507-849 88 

2 171-733-513 60 
3 145-907-742 88 

 

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 10 

месяцев. 

 

Группа № 01-25.Д.ОД.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 145-580-018 55 

2 206-909-048 65 
3 139-850-530 89 

 

IV. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения с применением 

дистанционных технологий: 

 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 187-621-229 90 

2 156-121-021 15 

3 190-237-512 54 

4 164-393-032 67 

5 154-568-558 00 

6 172-041-816 34 

 

 



По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 192-317-700 66 

2 193-353-776 38 

 

По специальности 49.02.03 СПОРТ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.КС.ОФ.9 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 166-804-506 83 

 

По специальности 09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ 

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА, срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИИ.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 192-317-700 66 

2 193-353-776 38 

 

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

 

Группа № 01-25.Д.ОД.9 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 192-590-716 98 

2 160-755-439 70 

3 185-260-560 76 

4 179-120-337 65 

V. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очно-заочной форме обучения: 

 

По специальности 09.02.06 СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 4 месяца. 

 

Группа № 01-25.СИСА.ОЗ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 155-013-523 22 

 

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 3 года 4 

месяца. 

 

 

 



Группа № 01-25.Д.ОЗ.11 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 204-720-560 24 

 

 

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по 

УМР И.В. Капралову 

 

 

Директор А.А. Васильев 


